
 
 

SENTRUM KINO SEPTEMBER 2010  
 
PRINCE OF PERSIA – 11 u 
Dette storslagne eventyret utspiller seg i et mytisk Persia i det 6. århundre. Den 
eventyrlystne prinsen – Datan (Jake Gyllenhaal) må slå sine krefter sammen med den 
vakre og mystiske prinsessen Tamina (Gemma Arterton) for å forhindre mørke krefter 
i å få tak i en eldgammel dolk. Dolken kan nemlig slippe løs Tidens Sand, en gave fra 
gudene som kan snu tiden og gi eieren kontroll over verden. Spilletid: 1t 56 min. 
 
SHREK – LYKKELIG ALLE SINE DAGER – animasjon - norske stemmer – 7 b 
Etter å ha bekjempet en ond drage og reddet en vakker prinsesse og hennes families 
kongedømme, hva mer kan et troll gjøre? Vel, når det gjelder Shrek, så har han endt 
opp som en hjemmekjær familiefar. Istedenfor å skremme folk slik han pleide, har 
Shrek nå blitt en rolig mann. Hva skjedde med trollet? I sin lengsel etter gamle dager 
da han virkelig følte seg som et troll, inngår Shrek en pakt med den sleske 
Rumpenstiltskin. Før han vet ordet av det er livet forvandlet, og han befinner seg i en 
merkelig, alternativ variant av landet Langt. Langt, borte. Her blir trollene jaktet på, 
Rumpelstilkskin er konge, og Shrek og Fiona har aldri møtt hverandre. Nå er det opp 
til Shrek å gjøre ugjort det han har gjort og redde sine venner, gjenopprette livet sitt i 
landet Langt, Langt borte og gjenvinne sin store kjærlighet. Spilletid: 1t 33 min. 
 
THE KARATE KID – 11 u 
Når morens karriere nok en gang rykker han opp og til en ny by, strever Dre (Jaden 
Smith) med hverdagen som den nye gutten på skolen. Utfordringen er større denne 
gangen ettersom de flytter til Beijing i Kina, hvor vanskelighetene består i å venne 
seg til en helt annen kultur. Mens Dre strever med å passe inn i sitt nye liv, er han i 
hemmelighet under overvåking av Mr. Han, en pensjonert karateinstruktør innleid 
som familiens sjåfør og assistent. I løpet av noen dager havner Dre i bråk med 
Cheng, en Ku Fu mester og den tøffeste gutten på skolen. Ikke bare taper Dre 
kampen, han mister også anseelse i klassekameratenes øyne. Når Dre blir venn med  
Mei Ying, som har forhold til Cheng, blir Cheng og Kung Fu laget hans rasende og 
bestemmer seg for å slåss. Når Mr. Han ser dette, stepper han inn og gir Dre sjansen 
til å gjenopprette respekten hos medelevene ved å delta i en Kung Fu konkurranse.  
Mr Han lærer Dre kunsten og disiplinen i karate. Karate-timene lærer Dre viktige ting 
om livet og forbereder han også på å overvinne sine Kung Fu rivaler. Spilletid: 2t 20 
min. 
 
TOY STORY 3 – animasjon – norske stemmer – 7 b 
Når Andy forbereder seg på å dra på college, er Buzz, Woody og resten av hans 
lojale leker, bekymret for fremtiden. Lekene gis bort til en barnehage, hvor en hel 
skokk utemmede smårollinger med små klissete fingre gir dem en  tøff omgang. Det 
er totalt kaos, og lekene prøver å holde sammen under mottoet ”Ingen leker skal 
forlates”. Samtidig står Barbie ansikt til plastikkansikt med Ken. Sammen med sine 
nye venner – Ken, et pinnsvin og en rosa teddybjørn – planlegger lekene den store 
flukten. Spilletid: 1t 45 min. 
 



TROLLMANNENS LÆREGUTT – 11 u 
Balthazar (Nicolas Cage) er en mestertrollmann i dagens Manhattan som prøver å 
beskytte byen fra sin erkeenemesis, Maxim (Alfred Molina). Balthazar klarer det ikke 
alene, så han rekrutterer Dave (jay Baruchel) – en tilsynelatende gjennomsnittsfyr 
som viser et skjult potensial. Trollmannen gir sin uvillige medarbeider et lynkurs i 
kunsten og vitenskapen bak trolldom, og sammen arbeider disse usannsynlige 
partnerne for å stoppe mørkets krefter.  Det vil kreve alt det motet Dave kan samle 
for å overleve opplæringen, redde byen og få jenta når han blir Trollmannens 
læregutt. Spilletid: 1t 48 min. 
 
KOMMANDØR TREHOLDT & NINJATROPPEN – norsk – 11 u 
Selv for dem som levde under den kalde krigen, er det mye som fortsatt er ukjent.  
Nå, 25 år senere, får vi endelig vite sannheten om Kommandør Arne Treholt og 
Ninjatroppens rolle I det skjulte, globale maktspillet. Under Den kalde krigen gikk det 
ofte en kule varmt – også her i Norge. Grupperinger finansiert av CIA planla og 
gjennomførte falske terroraksjoner for å mane folket til krig mot Sovjet. Heldigvis 
fantes det motkrefter: HM kongens Ninjatropp. Fra sin base på idylliske Gressholmen 
i Oslofjorden intervenerte de norske ninjaene utallige ganger og reddet oss fra å gå i 
krig mot et vennligsinnet naboland. Ninjaer gjennomsøkte hver eneste fjordarm etter 
påståtte sovjetiske ubåter, og gjorde alt i deres makt for å forhindre sabotasje både i 
Nordsjøen og på fastlandet. Spilletid: 1t 20 min. 
 
INCEPTION – 15 v 
Kriminaliteten har endret underbevisstheten. Verdifulle hemmeligheter kan stjeles fra 
folk mens de sover, og ingen gjør det bedre enn Dom Cobb.  En siste jobb skal gi 
han et normalt liv etter en omflakkende tilværelse på rømmen, men da må han klare 
det nesten umulige: ”Inception”. Dom Cobb er den absolutt beste tyven innen den 
farlige kunsten å stjele verdifulle hemmeligheter fra dypet av underbevisstheten i 
drømmetilstand, når hjernen er på sitt mest sårbare. Cobbs evner har gjordt han 
ettertraktet i denne makeløse verdenen av industrispionasje, men den har også  
gjort han til en internasjonal rømling og kostet han alt han har kjært. I stedet for å 
utføre det perfekte tyveri, skal Cobb og hansekspertteam gjøre det motsatte: 
Oppgaven deres er ikke å stjele en ide, men å plante en.  Lykkes de, kan de ha 
begått det perfektet lovbruddet. Spilletid: 2t 24 min. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


